
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Я Р О В О Е  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ OJL
г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
администрации города от 21.06.2016 №626

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 21.06.2016 №626 «О создании общественного совета при 
Администрации города Яровое Алтайского края по обсуждению проектов 
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд и утверждении состава, и Положения об общественном 
совете» (с изменениями от 22.06.2017 №583, от 28.01.2019 №90, от 05.08.2019 
№646), в приложении №1 к постановлению от 21.06.2016 №626 слова: 
«Иванова Ольга Владимировна», заменить словами: «Бочарова Наталья 
Рудольфовна»; слова «Главный бухгалтер комитета администрации г. Яровое 
по образованию», заменить словами: «Начальник отдела учета и отчетности - 
главный бухгалтер комитета по финансам, налоговой и кредитной политике 
администрации г. Яровое»; слова «Лобач Елена Васильевна», заменить 
словами: «Ерёмина Наталья Александровна».

2. Главному редактору МБУ «Инфоцентр г. Яровое» Тимохину А.Б. 
опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление, в течение трёх рабочих дней с даты утверждения 
настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль о ходе выполнения настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

В.Н. Самобочий


